СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	01 апреля 2013г.
	№
	52/15

	                                                                                                                 Экз. № _____                 р.п. Тереньга

	О проекте муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования

«Тереньгульский район» за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тереньгульский район», Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Тереньгульский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» 17.02.2006 № 15/96  Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Принять к сведению проект муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год по доходам в сумме 255662,45669 тыс. рублей и расходам в сумме 260486,54789 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 4824,0912 тыс. рублей с показателями:
доходов муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов по группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам, подвидам доходов, классификации операций сектора органов местного самоуправления, относящихся к доходам бюджетов (согласно приложения № 1);

расходов бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год по распределению бюджетных ассигнований бюджета МО «Тереньгульский район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 2012 год (согласно приложения № 2);
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (согласно приложения № 3).
2. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год  26 апреля 2013 года в 10.00 по адресу: р.п. Тереньга, пл. Ленина,1, актовый зал детской школы искусств.
3. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год Филиппова Виктора Дмитриевича – Главу муниципального образования «Тереньгульский район».
4. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 2012 год – Васильеву Елену Анатольевну – начальника отдела организационного обеспечения представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.Д.Филиппов